

I. BÖLGE TOPLANTISI/İSTANBUL

✓ Türk Eczacıları Birliği 33.Dönem Merkez Heyeti'nin üyeleriyle birebir görüşmek, çalışmalarını aktarmak, giderek derinleşen sorunlarımızı birlikte tartışmak ve çözüm yolları üretmek amacıyla örgütsel toplantılar kapsamında düzenlediği bölge toplantılarının ilki İstanbul'da Polat Renaissance Otel'de gerçekleştirildi.

✓ 6 Nisan 2002 tarihinde yapılan I.Bölge Toplantısı'na İstanbul Eczacı Odası Yönetim Kurulu, Haysiyet Divanı Üyeleri, Büyük Kongre Delege-leri, Bölge Temsilcileri ve Oda Üyesi meslektaşlarımız katıldı.

Ecz. ZAFER KAPLAN
(İstanbul Eczacı Odası Başkanı)



"Bildiğiniz gibi 15-16 Ocak'ta, yaklaşık bir buçuk ay önce Türkiye'de bir hak arama eylemi gerçekleştirdik. Bu, ülkemizde gerçekleşen en demokratik, en fazla katılımlı ve en uygar nitelikte bir hak arama eylemiydi. Bana göre en önemli sonucu, kamuoyunun gösterdiği ilgi ve o ilginin ötesinde haklılığımızı kabullenmesi, desteklemesi ve saygınlığımızın artmasıdır. Bu azımsanmayacak, kazanılmış en büyük sonuçtur.

Bunun dışında mesleki haklarımız bakımından, kaybettiğimiz haklarımızın geri alınması ile ilgili de, hepinizin bilgisi dahilinde olduğu gibi, ithal ilaçta Nisan 2001'deki gasp edilen %5 hakkımız yargı yolu ile geri alındı. Bir itiraz söz konusu oldu, o itirazın da tekrar aynı mahkemeye değerlendirilip yine hakkımızın geri verilmesi gerçekleşecektir.

Bu eylemden sonra bildiğiniz gibi uzun görüşmeler sonucunda kamu kurumlarına yaptığımız %5 ıskonto da %2,5 olarak değiştirildi. İlaç fiyatlarının oluşumuyla ilgili eczacının meslek hakkının alınması noktasında, 15-16 Ocak eylemliliğinden sonra, İstanbul Eczacı Odası haklarımızı sonuna kadar geri alma doğrultusunda bir dizi karar alarak eylemler gerçekleştirdi. Hepinizin bildiği gibi bir afiş asma eylemi yaptık. İstanbul'daki eczanelerin çok büyük bir kesimi afişleri astı, o afişlerin içeriğini biliyorsunuz ve daha sonra on milyon imza kampanyası yaptık.

Geçtiğimiz Cumartesi günü yağmurlu, soğuk bir gündü bugünkü gibi, hatta daha fazla bir yağmur vardı ve o gün İstanbul'un beş ayrı meydanında standlar kurup İstanbul Eczacı Odası'nın kadroları orada yer aldı ve vatandaşlardan imza topladı. Büyük bir ilgiyle karşılandı ve her bölgede yaklaşık beş bin imza olmak üzere otuz bine yakın imza topladık. Bunlar kamuoyuna da yansıdı, basında yer aldı, medyada yer aldı ve inanın ki bize haksızlık etmeyi adeta kendine misyon olarak kabullenmiş bir sağlık otoritesi de bundan çok ciddi boyutta rahatsız oldu ve kendini savunamaz bir hale geldi.

Değerli meslektaşlar, yaşayacağımız süreçte yine mesleğimizi savunmak doğrultusunda çok önemli işler bizi bekliyor ve bu savunma eylemliliği içerisinde, savunma davranışı içerisinde yine birlikte, birbirimizi anlayarak, yan yana durarak iyi sonuçlar alacağımıza inanıyorum.

Geleceği yapılandırmak bizim için artık kaçınılmaz olmuştur. Yani hep mesleği, kendimizi savunarak bir şeyler yapamayız. Mutlaka gündemi belirleyecek, kendi modelimizi oluşturacak projeler üretmek zorundayız. Ben bu noktada kooperatifleri çok önemsiyorum, hepiniz de önemsiyorsunuz ve kooperatif modeli, onun şemsiyesi altında kendi eczacılık mesleğimizi ve eczane modellerimizi mutlaka yapılaştırmak zorundayız. Bu çalışmalar devam ediyor, arama toplantıları yapmayı düşünüyoruz ve orada da geleceğe yönelik artık bizi etkilemeyecek; ülkedeki krizlerin, sosyal çalkantıların, politik, siyasi çalkantıların mesleğimizi olumsuz etkilemeyeceği bir süreci yapılandırmak üzere kendi yasalarımızı, kendi modellerimizi oluşturmak için mutlaka bilimsel, özverili, gerçekçi çalışmalar yapmak zorundayız ...

Istanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz.Zafer Kaplan'ın açılış konuşmasının ardından konuşma yapan TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç TEB'in çalışmalarını ve projelerini aktardı.



Ecz. MEHMET DOMAÇ
(TEB Genel Başkanı)

"Biz bir soyut yapı değiliz, biz somut bir yapıyız. Damarlarında kan dolaşan insanlardan oluşuyor Türk Eczacıları Birliği, soyut bir yapı ve sizden uzak bir yapı değil. Hepsi eczacı ve hepsi deneyimli insanlar; uzun süre bu mesleğe hizmet etmiş, çaba harcamış, emek vermiş insanlar, ürettikleriyle, yaptıklarıyla, mücadeleleriyle hizmet etmiş insanlarız."

"Türk Eczacıları Birliği geçtiğimiz 32. Dönemde yedi bölge toplantısı düzenledi ve 33. Dönemde ise ilk bölge toplantısını İstanbul'da yapıyor.

Türk Eczacıları Birliği sizin kendi örgütünüz ve kendi oylarınızla seçtiğiniz kişilerden oluşuyor. Demokratik bir örgüt ve demokrasisi de çok

ciddi ölçüde ülkeye örnek olacak biçimde işliyor. Ümit ederiz ülkenin diğer kurum ve kuruluşları da aynı demokratik koşullarda çalışsınlar, demokrasiyi işletirler ve ülkeye katkı sağlasınlar.

Merkez Heyetimiz 23 Aralık 2001 tarihinde seçildi, yani yaklaşık üç ay önce yönetime geldi. Bu üç ay önce yönetime gelen heyetin bir tek değişmeyen kişisi benim, hepsi yeni ve üstelik ilk defa Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Üyesi oldular. Yönetime gelir gelmez eczacıların çok büyük sorunlarıyla karşı karşıya geldiler ve önemli bir eylemliliği gerçekleştirdiler."

Türk Eczacıları Birliği biliyorsunuz 6643 Sayılı Yasa'ya göre kurulu, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu, eczacının hak ve çıkarlarını, ayrıca halk sağlığını korumakla ve ülkenin demokrasisine katkı yapmakla görevli bir demokratik sivil kuruluş. Kullandığı yöntemler elindeki yasa, saygınlığı ve Türkiye'de bulunan demokratik hakların kullanılmasıyla ortaya koyduğu eylemlilikler. Gücünü, kitlesinin gücünden alıyor, temsil ettiği kişilerin gücünden alıyor, gücünü kendi üretkenliğinden ve deneyiminden alıyor, gücünü elindeki yasadan alıyor. Türk Eczacıları Birliği'ni bir siyasi hükümet, iktidar gibi görmek değil, Türk Eczacıları Birliği'ni bir baskı grubu gibi görmek önemli bir yaklaşımdır. Aksi halde her şeyi çözen, her şeye siyasi karar veren bir yapı gibi görürsek, sorunlarımızı çözmek yerine kendi içimizde de sıkıntılar yaratırız.

Dünya, bilim ve toplumlar hızla değişiyorlar, eczacılık ve ilaç da hızla değişiyor. İlaç değiştikçe eczacının formasyonu da değişiyor, toplumun yapısı değiştikçe eczacının hizmet biçimi de değişiyor. Şimdi kimyasal ürünlerin dışında artık kendi genlerimizden, kendi proteinlerimizden, kendi antikörlerimizden ve insana özgü birleşenlerin kullanıldığı ilaçlar yapılıyor dünyada. Artık klasik ilaç biçiminin değiştiğini çok iyi bir şekilde gözlememiz ve buna uygun bir eczacılık yaklaşımı sergilememiz gerekir.

Hepiniz çok iyi bilirsiniz; on sene öncesine kadar herhangi bir biyoteknoloji ürünü ilaç yoktu, ama şimdi giderek artan bir oranda biyoteknoloji ürünü ilaçların piyasaya verildiğini görüyoruz. Ama bunların hiç birisinin bilgisinin bizim tarafımızdan üretilmediğini de biliyoruz; bu bilgiler dünyada üretiliyorlar, bize aktarılıyorlar ve biz bu bilgilerle birlikte sağlık hizmeti veriyoruz. Yapılan hesaplara göre bu tür ürünler on yıl içerisinde pazarın %15'ini, yirmi yılda ise %50'sini alacak. Bu ürünler; neler, eritroproteinler ve ona benzer ürünler.

Kendimizi değişen ilaç yapısına ve değişen dünya yapısına uygun hale getiremezsek eczacılık mesleğinden çok şey kaybedebiliriz. Bakın bundan yola çıkarak şunu söylemek mümkün; yirmi yıl sonra Türkiye bu teknolojiyi üretip hayata geçiremezse, bugünkü ilaçları da katmak koşuluyla ilacın %70 civarında bir oranda ithal hale gelecek, asgari yirmi yıl sonra. Bu şu demektir; Türkiye'deki üretim giderek ortadan kalkacak ve onun yerine yüksek teknoloji ilaçlar Türkiye pazarına hakim olacaktır. Biz istesek de istemesek de bu Türkiye'ye gelecektir. O halde biz eczacılık eğitimimizi ve eczacılık yapımızı bu sisteme göre düzenlemeliyiz ve ona göre de önlemler almalıyız.”

“Yunanistan'da 1997 yılında eczaneler sınırlandırılmıştır. İtalya'da belli sınırlamalar vardır, Almanya'da belli sınırlamalar vardır, Fransa'da ciddi sınırlamalar vardır, Norveç'te, İsveç'te çok ciddi sınırlamalar vardır. Ama bizim ülkemizde 1953 yılında bir yasayla eczanelerin sınırlandırılması ortadan kaldırılmıştır. İşte bugünkü tartışma konularımızdan bir tanesi budur.”

“Dünya artık Eczacılık Fakültesi açmamaktadır arkadaşlar. Dünyadaki, özellikle Kıta Avrupa'sındaki ülkeler Eczacılık Fakültesi açmamaktadır, aksine Eczacılık Fakültelerini kapayıp onları araştırma merkezi haline getirmektedir”

“1,5 milyon insanı işsiz kalan, %9,4 gerileyen bir ülkede eczacılık hizmeti yapıyoruz. Her şeyin bir önceki döneme göre iyi gitmesini düşünürsek bu hayalcilik olur. Çünkü ülkemiz bir yıl öncesine göre çok şey kaybetti. O kadar çok şey kaybetti ki, 1945 yılından beri 2001 yılında geldiğimiz duruma düşülmemiştir Türkiye'de. Yani 55 yıldır böyle bir felaketi yaşamadı Türkiye. Dolayısıyla böyle bir kriz içerisinde çabalıyoruz, çalışıyoruz.”

“Türk Eczacıları Birliği katılım payının kaynağından kesilmesini sağladı. Eczacı kooperatiflerinin ayakta kalabilmesi için ekonomik katkı sağladı. Kan ürünleri ve hemofili reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağılmasını sağladı. Yatan hasta reçetelerinin eşit dağılımını sağladı. İstanbul'da büyük iki tane hastanede bugün gerçekleşiyor, İzmir'de %70 hastanede yatan hasta reçeteleri eşit dağılıyor, Manisa'da öyle, 24 ilde yatan hasta reçeteleri eşit olarak dağıtılıyor”

Ecz.Mehmet Domaç; dünyada ve Türkiye'de eczacılık mesleği ve sorunları hakkında bilgi verdikten sonra TEB'in hayata geçirdiği çalışmalarını aktardı.

“Türk Eczacıları Birliği sadece eczacının ekonomik ve diğer sosyal alanıyla değil tüm alanıyla, tüm yaşamıyla uğraşan bir örgüttür. Türk Eczacıları Birliği eczacıların tüm yaşamına yönelik projeler oluşturuyor.

Ankara'da yapılan sosyal tesis 7500 metrekare kapalı alanı olan içinde eczacılık akademisinin kurulduğu güzel bir tesis. Yeni sosyal tesisler için İstanbul'da bir yerimiz var. Antalya'da da sosyal tesis yapmayı planlıyoruz.

Novagenix'de biyoeşdeğerlilik çalışmaları yapılıyor. Konusunda tek olan bu tesiste şimdiye kadar 17 çalışma yapıldı. 7 çalışma sırada bekliyor.

Madde Bağımlılığı Tanı Tedavi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Çankaya Belediyesi, Hacettepe Üniversitesi ile birlikte yaptığımız bir

çalışmanın ürünü. Cinsel Sağlık Eğitim ve Danışma Merkezi yine aynı kuruluşlarla yaptığımız ortak çalışmanın bir başka örneği.

Yakın bir gelecekte gerçekleştirmeyi düşündüğümüz reçete kontrol üniteleri çalışması var. Çok kapsamlı ve eczacı ile devlet kurumları karşı karşıya kalmaktan kurtaracak bir kurum. En önemli özelliği ise eczacılar için emeklilik fonu yaratacak olması...

Kooperatifler için yapılan kredilendirme geri ödemeleri başladı. Ankara, İçel ve Eskişehir'deki sıkıntılarının giderilmesi için çaba harcanıyor.

1904 yılında açılmış olan Mustafa Rifat Gülek eczanesi aslına uygun olarak restore ediliyor. Yaşayan bir müze eczane olarak hizmet verecek.

Yaşlılar Evi ve Geriatri Hastanesi çalışmamız var. Bu proje için henüz yolun başındayız. Eczacıları yaşlılıkta da yalnız bırakmayı düşünmüyoruz.

Eczacı profili araştırmamız var. Meslektaşlarımızın gelir düzeyi, aile yapısı, sosyal durumu hakkında bizlere bir fikir veriyor. "Türkiye'de Hipertansiyonlu Hastaların Tedaviye Uyumu ve Antihipertansif Kullanım Özellikleri; bu geçtiğimiz yıl sonunda bitirdiğimiz bir araştırma. Yaptığımız çalışma, tüm Türkiye'yi kapsayan bir çalışma, yaklaşık 3.600 aile bu konuda araştırıldı. Bu kitabı da temin edebilirsiniz Türk Eczacıları Birliği'nden. Ayrıca bir bilgisayar programı yaptırıyoruz. Antihipertansif kullanımı ve hipertansiyonlu hastaların takibi konusunda sizlere bir bilgisayar programı göndereceğiz, bundan sonra hipertansiyonlu hastalarınızı bu programla takip etme şansınız olacak. Yani her türlü bilgisini bilgisayara kayıt edebilirsiniz, bizimle de bir internet bağlantınız olacak, merkezde o bilgileri toplayacağız ve sonuçta da Türkiye'deki hipertansiyonlu hastalara katkımızı ölçeceğiz; neler sağlıyoruz, onları da ortaya çıkaracağız.

"Rakamlarla Türkiye'de Sağlık İlaç ve Eczacılık." Böyle bir kitabımız var. Burada hemen hemen her rakama ulaşabiliyorsunuz; Türkiye'de nerede eczane var, ne kadar eczane var, kaç eczacı var, Türkiye'deki ilaç tüketimi ne, ithal ilaçtaki miktar ne? Aklınıza ne gelirse, sağlık, ilaç ve eczacılık alanındaki rakamları belirten, sayısal verileri belirten bir kitap bu. Bunu her yıl yenilemeyi hedefliyoruz elimize geçirebildiğimiz rakamlarla birlikte.

Bir "Eczacılık Eğitimi Arama Konferansı" yaptık. Bu arama konferansına 40 tane alanın uzmanını çağırdık, eczacılık eğitiminin nasıl yenilenebileceğini tartıştık ve eczacılık eğitiminde nelerin yapılması gerektiğini konuştuk. Bunun da bir sonuç kitabı var. Ama sonuçlarına yine de bir göz atalım; eczacılık fakülteleri akredite edilmelidir. Eczacılık fakültelerindeki eğitim beş yıla çıkmalıdır. Eczacılık fakültelerini bitiren eczacılar bir board sınavından geçerek eczane açmalıdır. Biz de yasa teklifimizde bunları öneriyoruz zaten. Board sınavı olmayan hemen hemen çok az ülkelerden bir tanesiyiz biz.

Eczacılık Akademisi hayata geçti, 32. Olağan Büyük Kongre'de yönetmeliği tartışıldı, karara bağlandı, Eczacılık Akademisi'nin fiziki koşulları da var. Eczacılık Akademisi'nin beklediği bir tek şey var; Eczacılık Akademisi yönetim kurulunun atanması. Onu da yönetmeliğe göre Türk Eczacıları Birliği atayacak.

Eczacılık Akademisi, Meslek İçi Eğitim Programlarını düzenleyecek, programların düzenlemecisi olacak, fiili olarak uygulayıcısı olacak. Ayrıca o eğitim programlarının içeriğini hazırlayacak, yörelerde ve diğer farklı bölgelerde bu eğitim programının yapılmasını sağlayacak. Yanımızda çalışan eczacı kalfası dediğimiz, aslında dünyada adı eczane teknisyeni olan kişileri eğitecek, ayrıca meslek sonrası ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim yapacak. Eczacılık Akademi-

sinde çalışan öğretim üyeleri verdikleri dersin karşılığında ücret alacaklar, ancak Eczacılık Akademisinde eğitim görenler bir bedel ödemeyecek. Türk Eczacıları Birliği'nin bütçesinin %2,5'i Eczacılık Akademisine ayrıldı, bundan sonra eğitim hizmetleri, araştırma hizmetleri, yanışma hizmetleri oradan görülecek.

2003 yılında da Türkiye'de VII.Türkiye Eczacılık Kongresi'nin düzenlenmesi çalışması yapılacak ve yeniden eczacılık mesleğinin tüm alanlarındaki çalışmaları gözden geçireceğiz, orada sunulan tebliğlerle eczacılık mesleğini ve geleceğimizi bir kez daha birlikte tartışacağız.

Katılım payı sorununun çözümüne yönelik çalışmalar: Bu on dört yıllık bir maceraydı, 1988 yılından beri devam eden katılım payının alınmaması ve eczacılık mesleğini deforme eden yaklaşım büyük ölçüde ortadan kalktı. Şimdi çabamız konsolide bütçenin tamamına yaygınlaştırılması doğrultusundadır. Yani bu üç ildeki pilot uygulama yerine 82 ilde bu uygulamaya geçilmesini sağlamak doğrultusundadır.

2000 yılının hesaplarına göre 150 trilyonluk bir kaynağı eczacılar kendi elleriyle almadılar arkadaşlar, 150 trilyonluk bir kaynağı reddettiler. Mesleki deformasyona uğradılar, etik bozukluklara neden oldular, kamuoyunda bizi yıprattılar. Şimdi bu ortadan kalktı.

Eczacı karlılığının yeniden tespit edilmesine yönelik iki toplantı yapıldı 2000 yılında. Bu kararnamenin değişmesiyle ilgili toplantılardı ve eczacı karlılığı tartışıldı. Ancak kararnamede tarafların çok farklı istemleri olması nedeniyle kararname değiştirilmedi.

Kan ve kan ürünü reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağılması: Bu artık yapılıyor, bu artık normal bir olay gibi herkes tarafından karşılanıyor ama bu da iki senelik bir çalışmanın ürünü arkadaşlar.

Yatan hasta reçetelerinin eşit dağıtılması: Türkiye'de giderek yaygınlaşıyor, en son Malatya Devlet Hastanesi'nde Malatya Eczacı Odası yatan hasta reçetelerini dağıtmaya başladı. İstanbul'da da yaygınlaştırılmalı diye düşünüyorum. İşte eşitlikçilik ve dayanışma burada ortaya çıkıyor.

Eczanelerin vitrinlerinin düzenlenmesi için bir çalışma yapıyoruz, veri topladık, böyle bir çalışmamız var. Dünyanın hiçbir yerinde eczanelerin vitrinlerinde ilaç yok arkadaşlar, onu düzenlemek için bir sistem getirmeye çalışıyoruz.

İyi Eczacılık Uygulamalarına uygun eczanelerin nasıl olması gerektiği konusunda çalışmamız var. Bir eczanenin dış görünümü nasıl olmalı sorusu üzerine kafa yoruyoruz ve tüm eczanelerin dış görünüşü aynı olmalıdır diye düşünüyorum.

Bunu nasıl gerçekleştireceğiz? Eczacılık Akademisinde İyi Eczacılık Uygulamalarına uygun eğitim programı düzenleyeceğiz, o programa katılan meslektaşlarımıza iki yıl vadeli hemen hemen çok düşük faizli eczane yenileme kredisi vereceğiz."

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç çeşitli ülkelerdeki eczane sayıları ve eczacılık uygulamaları hakkında bilgi vererek konuşmasını tamamladı.

Domaç'tan sonra söz alan TEB Genel Sekreteri Çağlar üç ay içindeki çalışmaları ve kongre kararlarından yerine getirilenleri aktardı."



Ecz. SABİH TEKİN ÇAĞLAR
(TEB Genel Sekreteri)

"Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üç aylık dönemde gündemdeki sorunlara ilişkin çalışmalarını sürdürürken 33. Olağan Büyük Kongre'de alınan kararlara öncelik tanımıştır."

"Bildiğiniz gibi Türk Eczacıları Birliği; Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve Yüksek Haysi-

yet Divanı'ndan oluşmaktadır. 24 Aralık'ta seçim sonuçlandıktan sonra yasal üç günlük süre sonunda 27 Aralık'ta Türk Eczacıları Birliği Kurulları görev bölümü yaptılar. O toplantıdan bu yana Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti on bir defa toplandı. Bu toplantıların sekizincisi açılışı yeni yapılan Kırklareli Eczacı Odası'nda yapıldı, on birincisi dün İstanbul'da yapıldı.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üç aylık dönemde gündemdeki sorunlara ilişkin çalışmalarını sürdürürken 33. Olağan Büyük Kongre'de alınan kararlara öncelik tanımıştır. Büyük Kongre'de 55 tane karar alınmış, ancak bu kararların bir kısmı iyi niyetli olarak verilmiş öneriler; Genel Kurul'un kabul ettiği ancak yasal dayanaktan yoksun olmaları nedeniyle hayata geçirilme şansı olmayan kararlardır bir kısmı. Merkez Heyeti'nin üç aylık çalışması sonucunda hayata geçirilen kararlar:

- ✎ Kurumlara yapılan %5 iskontonun indirilmesi,
- ✎ Katılım payı almayan veya promosyon veren eczanelerin ilk tespitte sözleşmelerinin feshi,
- ✎ Bağ-Kur'la sözleşmeli olan ve hakkında inceleme yapılan eczanelere soruşturma süresince ilaç vermesi,
- ✎ Reçete kontrolünde kesinti yapılan reçetelerin ayrıntılı dökümünün eczaneye verilmesi,
- ✎ SSK Başkanlığı'nca yayınlanan genelge ve genel yazıların uygulama tarihinden en az 15 gün önce anlaşmalı eczanelere tebliğ edilmesi,
- ✎ Kırklareli il sınırlarında eczacı odası kurulması,
- ✎ Eczacılık Akademisi taslağının kabul edilmesi,
- ✎ Hemofili ve kan ürünlerinin SSK protokolüne dahil edilmesi,

- ✎ Katılım payının kaynağından kesilmesi çalışmalarının yaygınlaştırılması,
- ✎ İlaçta KDV indirimi çalışmalarının yapılması,
- ✎ 6197 sayılı Kanun'un güncellenmesi için komisyon kurulması,
- ✎ Sözleşme bedellerinin makul fiyatta kalmasının sağlanması,
- ✎ Özel banka ve sigorta şirketleri ile protokol imzalanması,
- ✎ Depremde zarar gören İstanbul Eczacılık Fakültesi'nin onarımı için kaynak aktarımı,
- ✎ Tüm eczacı odalarını birbirine bağlayacak şekilde bilgisayar ağı kurulması,
- ✎ Web sitesinin fonksiyonel hale getirilmesi,
- ✎ Mahkeme kararı ile aklanan eczacının tüm alacaklarına dair tazminat hakkının doğması için çalışma yapılması,
- ✎ Yatan hasta reçetelerinin eşit dağılımının sağlanması,
- ✎ MİEP'lerin odalar bazında ve daha kapsamlı olması çalışmaları,
- ✎ Oda giderleri katkı payının, oda aidatının en az iki en fazla 10 katı olması,
- ✎ Hemofili ve kan ürünleri reçetelerinin onaylanması için fatura tutarından Merkez Heyeti tarafından saptanan oranda katkı payı alınması çalışmaları hayata geçirilmiş ya da sonuçlanmak üzere olan çalışmalardır.

Toplantı, eczacılık mesleğinin ve özelde İstanbullu eczacıların sorunlarının tartışıldığı bölüm sonunda kapandı.